重要：要返信
返信ＦＡＸ：075-255-3651　　返信締切：5/25（金）

平成30年5月11日
会員番号：●●●●-●●●●
株式会社●●御中
一般社団法人JBN・全国工務店協会
京都木の家ネットワーク
事務局
リフォーム事業者登録・継続更新ご案内

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびリフォーム事業者登録更新についてのご案内をさせていただきます。
今年度（平成30年4月1日～平成31年3月31日まで）登録継続更新意向のお知らせをお願いいたします。更新の方は下記のリフォーム瑕疵保険の加入状況をご記入いただき、返信をお願いいたします。この用紙の返信をもって継続のご連絡とさせていただきます。
今後も会員の皆様により良い事業や支援をさせて頂き、地域工務店業界の発展のために尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。
　　[image: image1.png]

継続の方は必ず提出ください[image: image2.png]

[image: image3.emf]合計件数 件 件 件 件

合計金額 千円 千円 千円 千円

合計件数 件 件 件 件

合計金額 千円 千円 千円 千円

合計件数 件 件 件 件

合計金額 千円 千円 千円 千円

合計件数 件 件 件 件

合計金額 千円 千円 千円 千円

合計件数 件 件 件 件

合計金額 千円 千円 千円 千円

※工事請負金額は税抜きの金額を記入ください。

※マンションの共用に供する部分に係る住宅リフォーム工事にあっては、

当該マンションの住戸の数に百万円を乗じた金額又は一億円のいずれか低い金額。

うちマンション

共用部分修繕

うち500万円※未満の

工事であって

リフォームかし保険に加

入した工事

構造・防水を含む戸建

てリフォーム工事

内装・設備工事

リフォームを請け負った

工事全体

うち500万円※

以上の工事

うちリフォーム

かし保険に加

入した工事

うち注文者が

書面で予め反

対の意思を表

示した工事

　◆　保険加入実態をご記入下さい。

　□住宅あんしん保証 　□日本住宅保証検査機構 　□ﾊｳｽﾌﾟﾗｽ住宅保証 　□ハウスジーメン

保険加入実態

事業者登録済み

の保険会社に☑

をお願いします

リフォームかし保険

　□住宅保証機構

御社の昨年度のリフォーム事業に係る、

リフォームかし保険の利用状況をご記入下さい

※直近１ヵ年のリフォームかし保険利用状況を記述く

ださい。（年、年度、会計年度いずれも可）

リフォーム工事

全体（過去1ヵ年）

【問い合わせ先】
一般社団法人ＪＢＮ・全国工務店協会　事務局　担当：坂口・山崎　ＴＥＬ：０３－５５４０－６６７８
京都木の家ネットワーク　事務局　担当：永島　ＴＥＬ：０７５－２５５－３６５０